
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO PARANÁ

PORTARIA Nº 78, DE 11 DE FEVEREIRO DE 2011.

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO

DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais e da delegação que lhe foi conferida pela portaria

PGR nº 628, de 10.12.10, RESOLVE: 

Designar  os  servidores  CARLA GUEDES  DE  LIMA BRANDÃO,  matrícula  nº

16922-6, técnico administrativo, e LEANDRO GONÇALVES MARQUES, matrícula nº 20039-5,

técnico administrativo, como Gestor e Gestor-Substituto, respectivamente, do contrato firmado com

a empresa Opus Prima Engenharia e Construções Ltda EPP, que tem por objeto a construção de

caixa  de  elevador,  incluso  o  fornecimento  e  instalação  do  elevador  e  de  todos  os  materiais  e

equipamentos  necessários,  no  edifício  sede  da  Procuradoria  da  República  no  Município  de

Jacarezinho – PR. 

Promova-se o competente termo de responsabilidade. 

Dê-se ciência aos interessados. 

ORLANDO MARTELLO
Procurador-Chefe

Este texto não substitui o publicado no BSMPF-e, Ano XXV, nº   03  ,   1  ª quinzena   fev  . 2011. p.   13  5  .

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7269/bsmpf_030211.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7269/bsmpf_030211.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7269/bsmpf_030211.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7269/bsmpf_030211.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7269/bsmpf_030211.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7269/bsmpf_030211.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7269/bsmpf_030211.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7269/bsmpf_030211.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7269/bsmpf_030211.pdf

